令和２年２月７日

卒業生保護者 様

伊万里市立伊万里小学校

校 長  山 下  司

令和元年度 卒業証書授与式の挙行について（ご案内）

 向春の候、保護者の皆様にはますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

 さて、今年度もいよいよ残り少なくなり、お子さまの卒業の日が近づいてま

いりました。ご家族の皆様におかれましても、その喜びもひとしおのことと拝

察いたします。

 つきましては、令和元年度卒業証書授与式を下記のとおり挙行いたします｡お

子様の希望あふれる姿、立派に成長された姿をご覧いただきたいと存じます。

 心より皆様のご出席をお待ちいたしております｡

記

  １ 期  日   令和２年３月１９日 (木)

  ２ 場  所   伊万里小学校 体育館

                      ※ 受付 児童玄関前

  ３ 日  程

※  卒業生登校（平常通り、８時までに教室へ）

(1) 保護者受付(児童玄関前)    ８：１０～ ８：４０

(2) 卒業証書授与式       ９：００～１０：３５

(3) 学級取り扱い       １０：５５～１１：２５

(4) 卒業生・保護者の歓送   １１：３５～１１：５０

※ 以下の点についてよろしくお願いします。

 ① 保護者受付は児童玄関前です。時間厳守でお願いします。受付が済

まれましたら、体育館でお待ちください。

② 式場・教室内でのお履きもの等は、各自でご用意ください。

③ 祝電や卒業生作品等を体育館内に掲示しておりますので、どうぞご

覧ください。